




旧
年
中
は
格
別
の
お
引
き
立
て
を
賜
り
厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
倍
旧
の
ご
愛
顧
の
程
お
願
い
い
た
し
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

旧
年
中
に
賜
り
ま
し
た
一
方
な
ら
ぬ
お
引
き
立
て
に
深
謝
い
た
し
ま
す
と
共
に

本
年
も
な
お
一
層
の
ご
愛
顧
を
賜
り
ま
す
よ
う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

輝
か
し
い
新
春
を
迎
え
貴
社
の
ご
繁
栄
を
心
か
ら
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

旧
年
中
に
賜
り
ま
し
た
一
方
な
ら
ぬ
お
引
き
立
て
に
深
謝
い
た
し
ま
す
と
共
に

本
年
も
な
お
一
層
の
ご
愛
顧
を
賜
り
ま
す
よ
う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

企
業
用
挨
拶

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

本年も倍旧のご愛顧の程お願いいたします

平成30年　元旦

旧年中に賜りました一方ならぬお引き立てに深謝いたしますと共に

本年もなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

平成30年　元旦

輝かしい新春を迎え貴社のご繁栄を心からお祈り申し上げます

旧年中に賜りました一方ならぬお引き立てに深謝いたしますと共に

本年もなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

平成30年　元旦

E-❶E-❷E-❸

旧
年
中
は
格
別
の
お
引
き
立
て
を
賜
り
厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
倍
旧
の
ご
愛
顧
の
程
お
願
い
い
た
し
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

E-❶
旧
年
中
に
賜
り
ま
し
た
一
方
な
ら
ぬ
お
引
き
立
て
に
深
謝
い
た
し
ま
す
と
共
に

本
年
も
な
お
一
層
の
ご
愛
顧
を
賜
り
ま
す
よ
う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

E-❷
輝
か
し
い
新
春
を
迎
え
貴
社
の
ご
繁
栄
を
心
か
ら
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

旧
年
中
に
賜
り
ま
し
た
一
方
な
ら
ぬ
お
引
き
立
て
に
深
謝
い
た
し
ま
す
と
共
に

本
年
も
な
お
一
層
の
ご
愛
顧
を
賜
り
ま
す
よ
う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

E-❸

E-❶

E-❷

E-❸

原寸100% (文字サイズ9ポイント)

拡大 ( 文字サイズ 15 ポイント )



昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　二
〇
一
八
年

　元
旦

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を
心
か
ら
お
祈
り
致
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　二
〇
一
八
年

　元
旦

平
素
の
ご
高
配
を
深
く
感
謝
申
し
上
げ
ま
す
と
共
に

皆
様
の
ご
多
幸
を
お
祈
り
致
し
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

通
常
挨
拶

本年もよろしくお願い申し上げます

2018年　元旦

昨年中はいろいろとお世話になり

心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します

平成30年　元旦

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

2018年　元旦

平素のご高配を深く感謝申し上げますと共に

皆様のご多幸をお祈り致します

平成30年　元旦

D-❶

D-❷

D-❸

D-❹

D-❷ D-❶D-❸D-❹

昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　二
〇
一
八
年

　元
旦

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を
心
か
ら
お
祈
り
致
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　二
〇
一
八
年

　元
旦

平
素
の
ご
高
配
を
深
く
感
謝
申
し
上
げ
ま
す
と
共
に

皆
様
の
ご
多
幸
を
お
祈
り
致
し
ま
す

　平
成
三
十
年

　元
旦

D-❷ D-❶D-❸D-❹

原寸100% (文字サイズ9ポイント)

拡大 ( 文字サイズ 15 ポイント )




